[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 19.05.2023 № 276
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2020 № 169 «Об утверждении порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» и регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
В связи с кадровыми изменениями в Зерноградском городском поселении, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2020 № 169 «Об утверждении порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» и регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение», изложив Приложение  № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения №593 от 06.09.2022 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.03.2020 № 169 «Об утверждении порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» и регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского

городского поселения                                                                        В.О.Малышева
Приложение
 к  постановлению Администрации Зерноградского городского поселения
                                                                                            от 19.05.2023 № 276
СОСТАВ

комиссии Администрации Зерноградского городского поселения
для принятия решения о создании мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и включения их в реестр
Председатель комиссии: - заместитель главы Администрации Зерноградского городского   поселения  - В.О. Малышева,

        Заместитель председателя комиссии: - и.о. директора МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» С.А. – Пушкарёв,

Секретарь комиссии: - ведущий специалист МКУ Зерноградского городского поселения «Управления ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» -     Л.А. Лушкина.

Члены комиссии:
 - ведущий специалист-юрист МКУ Зерноградского городского поселения «Управления ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» -  В.В. Негода,
· заведующий сектором ЖКХ и благоустройства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» - Л.Г. Водолазский.
Ведущий специалист                                                                Е.Н. Ефремова